
 

 

 

 

 

Temeljem članka 10. stavak (1) točka e) i članka 27. stavak (1) Zakona o obrani Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 88/05), Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine 

na 72. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 4. rujna  2014. godine, i na 41. sjednici Doma naroda, 

održanoj 10. rujna  2014. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

O POTVRĐIVANJU ODLUKE  

PREDSJEDNIŠTVA BOSNE I HERCEGOVINE O POSTAVLJENJU  NA  

DUŽNOST ZAMJENIKA ZAPOVJEDNIKA OPERATIVNOG ZAPOVJEDNIŠTVA  

ORUŽANIH SNAGA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

I. 

 

Potvrđuje se Odluka Predsjedništva Bosne i Hercegovine, broj: 01-50-1-1696-42/14 od 23. srpnja 

2014., o postavljenju brigadira Mirsada (Ahmet) Ahmića na dužnost zamjenika zapovjednika  

Operativnog zapovjedništva  Oružanih snaga Bosne i Hercegovine za operacije. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

 Broj: 01,02-34-1-934/14 

 10. rujna  2014. godine 

 Sarajevo 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                               Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                                       Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                                   Parlamentarne skupštine BiH 

     

       Dr. Milorad Živković                                                               Dr. Dragan Čović 

 

 

 

 


